Partner  je ďalej  povinný preukázať  vopred  úhradu preukázateľne  vynaložených výdavkov  spolufinancovania
projektu  z  iných  zdrojov  (vlastné  zdroje  partnera,  garanta,  finančné  prostriedky  preinvestované  vlastníkom
futbalovej infraštruktúry, poskytnuté sponzorské - finančné aj materiálne, kombinácia týchto zdrojov) vo výške
minimálne 3 334,- eur (slovom „tritisíctristotridsaťštyri eur“) a predložiť SFZ projektovú dokumentáciu projektu, a
to najneskôr pred prvou úhradou finančných prostriedkov zo strany SFZ, inak finančné prostriedky nebudú zo
strany SFZ vyplatené. Partner preukáže, že vynaložené výdavky sa v rámci spolufinancovania vynakladali na